様式３－１号（第６条関係）
	受付番号

	取扱者

千代田町社会体育施設使用変更・取消し申請書

年　　月　　日

　千代田町教育委員会教育長　　様

住　所
申請者　団体名
氏　名（代表者名）
連絡先（電話）

　下記のとおり使用変更（取消し）したいので申請します。

	使用許可を受けた年月日
及び許可番号
	年　　　月　　　日
許可番号（　　　　　　　　 ）

	変更（取消し）する事項

	変更（取消し）する理由

	その他必要事項

	使 用 料 明 細
	既 納 使 用 料
	変更（取消し）後の
使用料
	差 引 使 用 料

	円
	円
			円

[bookmark: _GoBack]※太枠内は記入しないでください。